
Dámská rekreační obuv SKECHERS-GO WALK JOY HIGHLIGHT NVGD

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 733505 194428054445 2 ks
37 733506 194428054469 3+
40 733509 194428054520 3+
41 733510 194428054544 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1740 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Skechers. Boty Go walk joy mají moderní design. Modré boty se snadno kombinují k mnoha
outfitům.

Svršek z prodyšné síťoviny zajistí výbornou ventilaci vzduchu. Stélka Skechers Goga Max® poskytuje komfort při
nošení. Slip on boty jsou skvělou volbou pro běžné nošení, do města, na nákupy a volný čas.

Detaily produktu:

Inovativní a vysoce citlivé tlumení mezipodešve 5GEN®
Vrchní část je navržena tak, aby se při chůzi přirozeně rozšiřovala
Lehká, téměř jednodílná vzdušná síťovina pro pohodlné nošení
Mezipodešev 5Gen® pro větší pohodlí
Nová vložka Skechers Goga Max® pro odpružení a podporu 
Tkaný textilní svršek z téměř jednoho kusu
Vysoce prodyšný lehký a pohodlný svršek
Polstrovaný límec
Lehká podšívka se při chůzi přizpůsobí noze
Detail loga GOwalk na postranním panelu
Integrovaná podrážka pro snadné pohodlí při chůzi

Materiál:

svršek: textilie
vnitřek: textil
podrážka: guma

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


